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Dodavatel

Studio Moderna s.r,o.
U Nákladového nádraží 31 46/6

130 00 Praha 3

Tel. číslo +42O 272188472
email info@topshop.cz
Web wwrv.studio-moderna.com
Obch.rejstřík oddíl C, vložka75527, Městský soud v Praze

Zákazník
karel Rusnák
pŘíčNL+

602 00 BRNo

Dlč
lČo

Cz26159074
26159074

Banka
číslo účtu
lBAN
SWlFT
Vs
Ks

Specifikace částky DPH
DPH %

0
15
21

Celkem

Referent

UniCredit Bank Czech a.s.
21o2126201l270o
czs 1 27000000 0a21 o21 2620 1

BACXcZPP
5020024409
0308

Datum vystavení 05.03.2020
Datum usk.zdaň.plnění 05.03.2020
Způsob platby Dobírka
Datum splatnosti 05.03.2020

Základ DPH
0,00
0,00

1.783,48
1.783,48

0,00
0,00

374,52
374,52

0,00
0,00

2.1 58,00
2.158,00

částra opH částka včetně DPH
Studio Moderna s.r.o.

U Nákladového nádraží 31461 6

1 30 00 Praha 3

lC26159074
0R M5 v Praze oddíl (,u1.75527

PR ČERMÁK PETR 10681

Doporuóuieme zboŽÍ překontrolovat ihned po převzetÍ, pozděiŠÍ reklamace mŮže být zamítnuta. Kupuiící nabude Vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní
ceny. V ceně zboŽÍ jé zahrnut recilklaČní poplatek a autorské odměny v zákonné Výši, Vztah mezi prodáVaiícím a kupuiícím se řídí obchodním zákoníkem platným V době
uzavření této kupní smlouvy.

číslo Popis Množství MJ
Jednot.

cena
Sleva 7o částka DPH DPH

ěástka

částka
věetně
DPH

1 05975623 DELlMANO SEKACEK EXPRESS BRAVA 1 KS 247,11 100 0,83 21 0,17 1,00
,l ,1 0016408 DELlMANO HORKOVZDUSNA FR|TEZA CERNA 1 Ks 3,139,67 47 1652,07 21 346,93 1.999,00
1 1 0033550 DoBlRKoVNE 1 Ks 32,23 0 32.23 21 6,77 39,00

poštovné a ba|né 98,35 21 20,65 1 19,00

Celkem CZK včetně DPH 2158.00


